
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.8

.2
0
1
7
 1

1
:1

6
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Marta Vaňková 

Číslo studenta:  E140015 

Název diplomové práce:  Logistické procesy a jejich uplatnění ve vybraném podniku 

Cíl práce: Analyzovat podnikovou logistiku, identifikovat slabá místa logistických procesů a 

navrhnout vhodná doporučení ke zlepšení ekonomické situace ve vybraném podniku. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Rudolf Kampf, CSc. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/18 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V prvé a druhé kapitole se autorka práce zabývá teorií logistiky. Jsou zde uvedena hlavní fakta logistiky a 

s výběrem je možno souhlasit. Ve třetí kapitole je provedena analýza společnosti ČD Cargo, a.s., její vývoj, vize 

a cíle. Plně lze souhlasit s kapitolou 5., kde je vysvětlena organizace dopravního provozu na vybrané vlečce a 

zabezpečovací opatření při jízdě na vlečce GEFCO-HUB. Je třeba kladně hodnotit také kapitolu č. 6, kde jsou 

uvedeny návrhy na zlepšení logistických činností, které by zlepšily ekonomickou situaci.     

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Jaké názory má vedení společnosti ČD Cargo, a.s. na vaše návrhy změn ? 

2) Budou vámi navrhované návrhy změn realizované ? 

3) Existují další oblasti, ve kterých by společnost ČD Cargo, a.s. mohla provést v budoucnosti nějaké změny ?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně 

 

V Pardubicích 23.8.2017 

Podpis  ..................................................................  


